



تاریخ	۱۰
مرداد	۱۴۰۲
سه شنبه	

ضرب‌المثل‌های جهان

طمع به همه چیز از دست دادن همه چیز است

انگلیسی

صفحه	۶
شماره	۳۶۹۸
سال	بیست و نهم

گزارش



گزارش / خدیجه غضنفری: پنج سال کامل از ازدواج آنها گذشته است و سکوت خانه ناگهان به چشم می‌آید، مهم‌ترین دغدغه آنها آمدن فرزند می‌شود، انواع و اقسام راه‌ها را برای بچه‌دار شدن امتحان می‌کنند و اما نتیجه‌ای نمی‌گیرند. در این میان با پیشنهاد یکی از دوستان، متقاضی فرزندخواندگی در مراکز بهزیستی می‌شوند. باید پنج سال کامل از ازدواج آنها گذشته باشد و یکی از آنها باید ۳۰ سالگی را تمام کرده باشد تا بتوانند در لیست انتظار برای فرزندخواندگی قرار گیرند. همچنین زن یا مرد باید از تمکن مالی برخوردار باشد تا بتوانند هزینه‌های لازم و ضروری زندگی فرزندخوانده را در راستای تحصیل، تربیت، مایحتاج زندگی مادی در حد اعتدال تأمین کنند.

*حدود ۲۵ هزار نفر در کشور در صف انتظار فرزندخواندگی هستند

به گفته رئیس سازمان بهزیستی کشور در سال گذشته ۲ هزار و ۳۰۰ کودک بی‌سرپرست و بد سرپرست واجد شرایط به خانواده‌های متقاضی فرزندخواندگی سپرده شدند. علی‌محمد قادری می‌گوید: امر فرزندخواندگی در کشور شتاب قابل توجهی یافته است. رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان این که اکنون حدود ۳۵ هزار نفر در کشور متقاضی فرزندخوانده از بهزیستی و در صف انتظار هستند، می‌گوید: استقبال مردم از روند فرزندخواندگی در سال‌های اخیر از سوی خانواده‌ها موجب شده تا ظرفیت شیرخوارگاه‌های کشور به سه چهارم تقلیل پیدا کند. قادری می‌گوید: در صورتی که مدارک و کارهای قضایی پرونده متقاضیان تکمیل باشد روند واگذاری فرزند به متقاضیان حدود ۲۵ روز به طول خواهد انجامید.

*۴۶۷ خانواده در بوشهر در سامانه فرزندخواندگی در انتظار فرزند هستند

بر اساس این گزارش مدیرکل بهزیستی استان بوشهر می‌گوید: در زمینه حمایت و صیانت از حقوق کودک بی‌سرپرست و بد سرپرستی که از طرف مقام قضایی به این سازمان معرفی شده سال گذشته ۱۹ کودک در این استان به فرزندخواندگی واگذار شدند. حسین اسدی‌راد اظهار کرد: از این شمار کودک بی‌سرپرست و اگذار شده ۱۲ کودک دختر و هفت کودک پسر هستند. مدیرکل بهزیستی استان بوشهر با بیان اینکه از سال ۱۳۹۹ تاکنون درخواست‌های زوجین برای فرزندپذیری به صورت سامانه‌ای بررسی و

کودکانی که کانون خانواده‌ها را گرم می‌کنند

اعلام نتیجه می‌شود، افزود: در حال حاضر تعداد ۴۶۷ خانواده با تشکیل پرونده در سامانه فرزندخواندگی در انتظار فرزندپذیری هستند.

*حدود ۵۵۰ خانواده استانی فارسی در صف فرزندخواندگی هستند

مدیرکل بهزیستی فارس در ۲۴ تیرماه ۱۴۰۲ می‌گوید: حدود ۵۵۰ خانواده استان فارسی در صف فرزندخواندگی قرار دارند. هوشیار با بیان اینکه اکثر خانواده‌ها تمایل به پذیرش فرزند نوزاد و سالم و نهایتاً زیر شش سال دارند، گفت: سال گذشته ۱۲۲ کودک واگذار شدند و از ابتدای امسال تاکنون هم ۵۰ فرزند واگذار یا باز پیوند شده‌اند. مدیرکل بهزیستی فارس اعلام کرد: خانواده‌هایی که تمایل به پذیرش کودک‌کان با نیازهایی دارند، کمتر از یک ماه واگذاری به آنها انجام می‌شود. هوشیار تصریح کرد: یکی از مشکلات در زمینه فرزندخواندگی، فرزندانی هستند که به سن ۱۸ سال می‌رسند و هزینه‌های یارانه‌ای کفاف زندگی آنها را نمی‌دهد.

مدیرکل بهزیستی فارس بیان کرد: در واگذاری فرزندان ۲ موضوع اصلی شامل تأیید صلاحیت خانواده‌های متقاضی و وجود فرزند قابل واگذاری در مراکز مدنظر است.

هوشیار ادامه داد: بخشی از فرزندانی که در مراکز بهزیستی نگهداری می‌شوند شرایط واگذاری برای فرزندخواندگی را ندارند؛ بی‌سرپرست بودن یا بد سرپرست بودن کودک باید مورد تأیید مقام قضائی قرار بگیرد لذا تعداد فرزندان قابل واگذاری نسبت به تعداد متقاضیان محدود است. مدیرکل بهزیستی فارس بیان کرد: متقاضیان باید در سامانه فرزندخواندگی



هزارتوی تشریفات اداری و قانونی واگذاری فرزند به خانواده‌های متقاضی، در حالی به معاملات غیرقانونی خرید و فروش نوزاد و کودک رونق داده است که به گفته مسئولان بهزیستی، هر سال دو هزار کودک از سوی دادگاه سلب حضانت می‌شوند و حتی با حذف پیچ و خم اداری نیز ۲۴ هزار خانواده متقاضی رنج انتظار را به جان می‌خرند. به گزارش خبرنگار ایمناء، خانواده مهم‌ترین نهاد اجتماعی است که بسیاری از کودکان ناخوسته از داشتن چنین نهاد و کانون پرمهری محروم ماندند. از سوی دیگر زنان و مردانی هستند که سال‌ها از زندگی مشترک آنها می‌گذرد؛ ولی هنوز طعم شیرین پدر و مادر شدن را نچشیده‌اند و در حسرت داشتن فرزند و پیچیدن هیاهوی کودکانه در زندگی خود مانده‌اند. یکی از شرایط ادامه و موفقیت زندگی مشترک، اضافه شدن سومین عضو، یعنی کودک به خانواده است. برخی زوج‌ها به تشخیص پزشک معالج، توانایی فرزندآوری ندارند. یکی از راه‌هایی که می‌تواند چراغ امید را در زندگی این خانواده‌ها روشن کند، فرزندخواندگی است که با وجود قوانینی که بارها به‌روزرسانی و بازنگری شده است، هنوز هفت‌خوانی از مشکلات را برای پذیرش سرپرستی فرزند پیش روی زوج‌های نابارور می‌گذارد.

قانون سرپرستی کودکان بی‌سرپرست و اولویت‌های فرزندخواندگی ۲۹ اسفندماه سال ۱۳۵۳ قانون سرپرستی کودکان فاقد سرپرست تصویب شد. ۳۹ سال بعد یعنی در سال ۱۳۹۲ بود که قانون حمایت از کودکان و

هفت خان رستم برای گرم‌شدن کانون خانواده

نوجوان بی‌سرپرست و بدسرپرست تصویب شد تا دایره افرادی را که می‌توانستند فرزندی به سرپرستی بپذیرند، گسترده‌تر کند. تا پیش از آن، فرزندخوانده‌هایی که گرفت که به هیچ عنوان امکان بچه‌دار شدن نداشتند؛ اما از سال ۹۲ تغییراتی در این زمینه اجرا شد. البته همچنان اولویت نخست به خانواده‌هایی داده شد که بچه‌دار نمی‌شوند؛ اما خانم‌های مجرد بالای ۳۵ سال و خانم‌های مطلقه که بچه ندارند نیز در اولویت بعدی قرار گرفتند و اولویت سوم، خانواده‌های عادی هستند که دو گروه متقاضی قبلی، به این خانواده‌ها کمتر فرزند تعلق می‌گیرد. فرزندخوانده کسی است که دیگری (غیر از پدر و مادر واقعی) او را به فرزندی پذیرفته باشد. در اصطلاح فقهی، فرزندخواندگی این است که شخص براساس ادعا و بدون دلیلی برای اثبات فرزندی، فرزند دیگری را فرزند واقعی خود بگیرد؛ چه نسبت این فرزند با والدینش ناشناخته باشد، مانند بچه سرراهی یا معلوم باشد، مانند بچه یتیم. نزول آیاتی درباره فرزندخواندگی، نشان می‌دهد که در عصر نزول قرآن نیز فرزندخواندگی رواج داشته است؛ ازجمله آیه نهم سوره قصص، هنگامی که حضرت موسی را از آب گرفتند همسر فرعون (آسیه) این جمله را درباره موسی می‌گوید و نیز آیه ۲۱ سوره یوسف وقتی که عزیز مصر یوسف را خرید، به هسرسر زلیخا این جمله را درباره یوسف یادآوری می‌شود. در سال‌های اخیر و با افزایش آمار ناباروری، تعداد متقاضیان فرزندخواندگی نیز افزایش یافت؛ تاجایی که آمار نشان می‌دهد از سال ۹۲ تا ۹۴ در برخی استان‌های پرجمعیت کشور، آمار ناباروری به بیش از ۲۰ درصد رسیده است. در کشور حدود چهار میلیون زوج نابارور وجود دارد؛ درحالی که میانگین نرخ ناباروری در جهان ۱۵ درصد است و بسیاری از این زوج‌ها خواستار پذیرفتن سرپرستی یک فرزند هستند و به دلیل پیچیدگی مراحل واگذاری سرپرستی یا زمان‌بر بودن فرایندهای آن، این نیاز کمتر از سوی



بهزیستی پاسخ داده می‌شود. **سال‌های سخت انتظار و نگرانی** الهه و ابوالفضل پس از گذشت شش سال از زندگی مشترک خود، متوجه شدند که مشکل ناباروری دارند. الهه می‌گوید: طی یکی دو سال اول که متوجه این موضوع شدیم، با نگرانی و ناامیدی به بسیاری از پزشکان در اصفهان و حتی تهران مراجعه کردیم و به توصیه آنها چندین بار در مراکز ناباروری، عمل آی‌وی‌اف انجام دادیم؛ اما موفق نبود و به فکر گرفتن سرپرستی یک کودک از بهزیستی افتادیم. وی می‌افزاید: همه مدارک ما کامل بود، حتی همسرم حاضر شد تعهدات مالی لازم را هم بپذیرد؛ اما دو سه سال در نوبت بودیم و چون پیگیری‌هایمان به نتیجه‌ای نرسید، منصرف شدیم و با مشورت پزشک، تصمیم گرفتیم با روش رحم اجاره‌ای صاحب فرزند شویم. الان یک دختر سه ساله دارم و خوشحالم که بعد از این همه انتظار و نگرانی، بالاخره راهی برای داشتن فرزند پیش پای ما باز شد. مجتبی و لیلیا هم زوجی هستند که نزدیک به ۱۰ سال از ازدواجشان می‌گذرد. آنها در سال اول ازدواج با مشکل ناباروری روبه‌رو شدند. مجتبی می‌گوید: شش ماه پس از ازدواج، همسرم باردار شد اما بعد از یک ماه مشخص شد بارداری خارج از رحم بود و به دلیل سقط و مشکلات پس از آن، دیگر نتوانستیم بچه خودمان را داشته باشیم. به پزشکان زیادی مراجعه کردیم اما گفتند که امکان بچه‌دار شدن همسرم وجود ندارد و ما که زندگی‌مان را دوست داشتیم، توافق کردیم فرزندی از پرورشگاه بیآوریم. **خرید و فروش‌های پنهانی نوزادان بدسرپرست** وی ادامه می‌دهد: یکی دو سال در انتظار بودیم و در این مدت خیلی به ما سخت می‌گذشت؛ به خصوص همسرم که اتاق کودک را هم آماده کرده بود و هر روز با بهزیستی تماس می‌گرفت و پرس‌وجو می‌کرد. خلاصه



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۱۹/۲۰۰۰۰۴۶۷-۱۴۰۲/۲۰۳/۳۰-۱۴۰۲/۲۰۳/۳۰-۱۴۰۲/۲۰۳/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیضا به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۴۸۵۰۳ در ششدانگ یک باب ساختمان امام زاده شاهزاده قاسمی روستای صقوان به مساحت ۲۶۴۹ مترمربع به پلاک شماره ۹۸ فرعی از ۹۰۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش ۶ فارس روستای مبارک که خریداری شده از مالک رسمی آقای سرجهان دهقانی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ ۴۴ م الف تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ ۴۱۴۰۵ م الف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۴۰۷ فرعی از ۲۵۱ قطعه ۲ بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

چون آقای احمد رضوی فرد فرزند ماشالله با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک ۴۰۷ فرعی از ۲۵۱ واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون که بنام احمد رضوی فرد ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۴۰۰۵۶۰۹۴۷۶ صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا درصورت اعتراضی اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ ۲۷۴ م الف

رضا رجیبی زاده – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد ۳۲۳۴۶۷۷۲ – ۰۷۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۱۹/۲۰۰۰۰۴۶۷-۱۴۰۲/۲۰۳/۳۰-۱۴۰۲/۲۰۳/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی رنجبر فرزند کمال به شماره شناسنامه ۱۵۹ و کدملی ۵۴۶۹۵۷۱۲۰۳ صادره از بیضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۶/۳۸ مترمربع به پلاک شماره ۵۰ فرعی از ۹۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش ۶ فارس روستای مبارک که خریداری شده از مالک رسمی آقای سرجهان دهقانی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ ۴۳ م الف تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ ۴۱۴۰۶ م الف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی لوله کش آب و گاز وسایل بهداشتی و برقکار کازرون

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم انجمن صنفی میرساند جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن مذکور، روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ ساعت ۱۱:۰۰ صبح در محل دفتر انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی صنف تاسیسات کار کازرون واقع در چهار راه ژاندارمری طبقه فوقانی بانک سینا واحد ۶ برگزار می گردد. از کلیه اعضای محترم انجمن صنفی دعوت می شود که در جلسه مذکور شرکت نمایند. دستور کارجلسه مجمع عمومی عادی: ۱-انتخابات اعضای اصلی و علی البدل بازرسان ۲-ارائه بیلان مالی توسط هیات مدیره دستور کار جلسه مجمع فوق العاده ۱-تغییر ماده ۷ اساسنامه تعیین حق عضویت و ورودیه اعضا ۴۱۴۰۱

هیات مدیره انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی لوله کش آب و گاز وسایل بهداشتی و برقکار کازرون